Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (05.02.2018) 1
Cellules photoélectriques
• Plage de détection : 12 m
• Lumière visible, modulée, polarisée
• Fonction commutation travail (NO) ou repos (NF) par
 sélecteur
• Fonction test Travail ou Repos (par sélecteur)
• LED d’indication de cible détectée
• Tension d’alimentation : 24 Vcc et 24 Vca, 50/60 Hz
• Boitier ABS et PC renforcé 25 x 65 x 81 mm, IP 67
• Sortie NO et NF
• Immunité élevée CEM
• Homologations CE, UL325, et UL508
CodificationDescription du produit
le boitier en ABS et PC renfor-
cé en fibre de verre comprend
deux presse-étoupe pour une
connexion aisée. L’entrée
Test de l’émetteur garantit
la conformité du produit aux
réglementations européennes
et nord-américaines des
portes industrielles.
Famille type
Type
Plage de détection (m)
Relais de sortie
Type de presse-étoupe de câble
Entrée test
Le PMP12 est un puissant
capteur reflex polarisé conçu
pour les environnements
industriels contraignants.
Avec une plage de détection
à 12 m, ce capteur trouve son
utilité dans les applications
où poussière et intempéries
affectent la distance de détec-
tion. De construction robuste,
Specifications
Plage de détection nominale (Sn) 12 m
 (0 à 5 000 lux)       avec réflecteur type ER4,
   cible de référence
Zone aveugle        ≤ 0,15 m
Sensibilité      Fixe
Dérive de température      < 0,4 %/°C
Distance différentielle  (H)
 (Hystérésis)       3 à 20%
Tension nominale de
fonctionnement (UB)  24 Vcc   ± 20%
 CA: 45 à 65 Hz  24 Vca   ± 20%
Puissance nominale de
fonctionnement
 ((relais Activé)   ≤ 1 W (1,2 VA)
Sortie
 Caractéristiques des contacts
 (AgCdO)   µ (micro ouverture)
 Charges résistives  AC 1 3 A/250 Vca
  DC 1 3 A/30 Vcc
 Faibles charges inductives
  AC 15 2A/250 Vca
  DC 13 3 A/30 Vcc
 Durée de vie mécanique (typique) > 40 x 106 opérations
 Vie électrique (typique)   ≥ 5 x 105 opérations à
   220 Vca - charge résistive de
   3 A : 360 impulsions/h
Tension diélectrique      2 000 Vca (eff.)
   (cont./alimentation)
Source de lumière       LED GaAlAs, 660 nm
Type de lumière      Visible, modulée
Angle optique   ± 1,5 degré
Diamètre du spot lumineux      280 mm à 4 m
Lumière ambiante      5 000 lux maxi
Fréquence de fonctionnement   20 Hz
Temps de réponse
 OFF-ON (tON)  ≤ 20 ms
 ON-OFF (tOFF)  ≤ 30 ms
Temps de mise sous tension (tv) ≤ 300 ms  (typique 100 ms)
Fonction de sortie  Commutation travail repos